
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 6.5.: 

1. Ahoj děti! V neděli slavíme Svátek matek. Obrázky napoví, co maminka všechno pro nás dělá. Pojmenuj činnosti a zkus je i 

napsat.  

2. Mamince v neděli popřejeme a poděkujeme za její lásku. Nakresli na druhou stranu, co bys jí chtěl dát jako dárek! 

3. Závěr: Láska maminek je jako láska Boží! Aleluja! 

Věřím, že maminka má z tebe radost! Na tvůj další pracovní list se těší P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

